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300m, M15, M14, W15, W14 04.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Weller Paul 2009 GER TV Erkelenz 37,91
2 19 Hohmann Julian 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 40,36
3 21 Jansen Fabio 2009 GER LG Stolberg 44,39 PB
4 37 Pellemeier Lasse 2009 GER TV Erkelenz 44,64
5 14 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen 46,71
6 22 Jansen Frieda 2009 GER LG Stolberg 47,21

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Weller Paul 2009 GER TV Erkelenz 37,91
2 21 Jansen Fabio 2009 GER LG Stolberg 44,39 PB
3 37 Pellemeier Lasse 2009 GER TV Erkelenz 44,64

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Hohmann Julian 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 40,36

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Jansen Frieda 2009 GER LG Stolberg 47,21

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen 46,71

75m, M13, M12 04.09.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Büscher Eric 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 11,54
2 6 Bruynswyck Thilo 2012 GER DJK Frankenberg Aachen 11,73 PB
3 46 Büscher Willi 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,43

38 Rossaint Moritz 2011 GER DJK Frankenberg Aachen ab.

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

38 Rossaint Moritz 2011 GER DJK Frankenberg Aachen ab.

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Büscher Eric 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 11,54
2 6 Bruynswyck Thilo 2012 GER DJK Frankenberg Aachen 11,73 PB
3 46 Büscher Willi 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,43
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75m, W13, W12 04.09.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Korr Paula 2012 GER LG Aachen 11,11 1./I
2 27 Küppers Clara Sophia 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 11,25 2./I
3 8 Deutz Malia 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 11,37 3./I
4 2 Begaß Amélie 2012 GER DJK Frankenberg Aachen 11,99 4./I
5 28 Küppers Helena Catharina 2013 GER DJK Frankenberg Aachen 12,14 5./I
6 53 Gräf Paula 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,80 1./II
7 56 Schirmer Katja 2011 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,85 2./II
8 50 El Moumen Assiya 2012 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,19 3./II
9 17 Herion Cosma 2012 GER DJK Frankenberg Aachen 13,74 6./I PB

10 55 Schirmer Anja 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,85 4./II
11 52 Hölscher Charlotte 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,07 5./II
12 54 Buttitta Sara 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,21 6./II

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Küppers Clara Sophia 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 11,25 2./I
2 8 Deutz Malia 2011 GER DJK Frankenberg Aachen 11,37 3./I
3 56 Schirmer Katja 2011 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,85 2./II

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Korr Paula 2012 GER LG Aachen 11,11 1./I
2 2 Begaß Amélie 2012 GER DJK Frankenberg Aachen 11,99 4./I
3 28 Küppers Helena Catharina 2013 GER DJK Frankenberg Aachen 12,14 5./I
4 53 Gräf Paula 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 12,80 1./II
5 50 El Moumen Assiya 2012 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,19 3./II
6 17 Herion Cosma 2012 GER DJK Frankenberg Aachen 13,74 6./I PB
7 55 Schirmer Anja 2013 GER DJK Elmar Kohlscheid 13,85 4./II
8 52 Hölscher Charlotte 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,07 5./II
9 54 Buttitta Sara 2014 GER DJK Elmar Kohlscheid 14,21 6./II

100m, M, MJU20, MJU18, M15, M14 04.09.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Wüst Fabian 2010 GER Eintracht Duisburg 11,30 1./I
2 34 Merkelbach Marvin 1991 GER DJK Frankenberg Aachen 11,60 2./I
3 42 Völker Moritz 1983 GER Cologne Athletics 11,77 1./II PB
4 25 Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim 11,98 3./I
5 4 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 12,36 4./I
6 18 Hoffmann Moritz 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,05 2./II
7 11 Frisse Jan 1989 GER DJK Frankenberg Aachen 13,13 3./II

1 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn ab. -/II
51 Hertkens Julian 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid ab. -/II
49 Vandezande Rune 2007 BEL Atletik Clob de Demer ab. -/I

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Merkelbach Marvin 1991 GER DJK Frankenberg Aachen 11,60 2./I
2 42 Völker Moritz 1983 GER Cologne Athletics 11,77 1./II PB
3 4 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 12,36 4./I
4 18 Hoffmann Moritz 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,05 2./II
5 11 Frisse Jan 1989 GER DJK Frankenberg Aachen 13,13 3./II



13. Kohlscheider Sprintertag 2024
Herzogenrath, Stadion Kohlscheid Oststr., 04.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.09.2024 10:38:52 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für DJK Elmar Kohlscheid Seite 3 von 5

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim 11,98 3./I

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

49 Vandezande Rune 2007 BEL Atletik Clob de Demer ab. -/I

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn ab. -/II
51 Hertkens Julian 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid ab. -/II

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Wüst Fabian 2010 GER Eintracht Duisburg 11,30 1./I

100m, W, WJU20, WJU18, W15, W14 04.09.2024 / 18:15
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 12,91 1./II
2 14 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen 14,10 (.100) 2./II
2 29 Kurowski Sophie 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,10 (.100) 1./I
4 22 Jansen Frieda 2009 GER LG Stolberg 14,53 2./I PB
5 35 Messan Ayivi Chelsea 2009 GAB DJK Frankenberg Aachen 14,87 3./I
6 58 Detke Maya 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,04 3./II
7 31 Lauscher Tilda 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 15,38 4./I
8 32 Lhuissier Noémie 2010 GER LG Aachen 15,52 4./II
9 10 Frantzen Eleni 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 15,58 5./II

10 13 Gravez Elisa 2006 GER DJK Elmar Kohlscheid 16,03 5./I
11 57 Cetin Minel 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,82 6./II

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:15
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Gravez Elisa 2006 GER DJK Elmar Kohlscheid 16,03 5./I

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:15
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 12,91 1./II
2 10 Frantzen Eleni 2008 GER DJK Frankenberg Aachen 15,58 5./II

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:15
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Kurowski Sophie 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 14,10 (.100) 1./I
2 22 Jansen Frieda 2009 GER LG Stolberg 14,53 2./I PB
3 35 Messan Ayivi Chelsea 2009 GAB DJK Frankenberg Aachen 14,87 3./I
4 58 Detke Maya 2009 GER DJK Elmar Kohlscheid 15,04 3./II
5 31 Lauscher Tilda 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 15,38 4./I
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:15
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Hauck Maja 2010 GER Turnverein Rodenkirchen 14,10 (.100) 2./II
2 32 Lhuissier Noémie 2010 GER LG Aachen 15,52 4./II
3 57 Cetin Minel 2010 GER DJK Elmar Kohlscheid 17,82 6./II

200m, M, MJU20, MJU18 04.09.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Wüst Fabian 2010 GER Eintracht Duisburg 22,91 1./I
2 1 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 24,16 2./I PB
3 25 Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim 24,44 1./II
4 4 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 24,69 2./II
5 40 Schorn Lenny 2008 GER TV Erkelenz 26,61 3./I PB
6 18 Hoffmann Moritz 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 26,85 3./II
7 37 Pellemeier Lasse 2009 GER TV Erkelenz 28,81 4./I

48 Smeets Hans 1947 GER Achilles Top Kerkrade ab. -/II
42 Völker Moritz 1983 GER Cologne Athletics ab. -/II

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Breuer Daniel 2002 GER Cologne Athletics 24,69 2./II
2 18 Hoffmann Moritz 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 26,85 3./II

48 Smeets Hans 1947 GER Achilles Top Kerkrade ab. -/II
42 Völker Moritz 1983 GER Cologne Athletics ab. -/II

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Krome Timo 2006 GER LC Jugend 07 Bergheim 24,44 1./II

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,8; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Wüst Fabian 2010 GER Eintracht Duisburg 22,91 1./I
2 1 Altenrath Mats 2009 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 24,16 2./I PB
3 40 Schorn Lenny 2008 GER TV Erkelenz 26,61 3./I PB
4 37 Pellemeier Lasse 2009 GER TV Erkelenz 28,81 4./I

200m, W, WJU20, WJU18 04.09.2024 / 18:45
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Lauscher Tilda 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 31,71
2 35 Messan Ayivi Chelsea 2009 GAB DJK Frankenberg Aachen 32,47

5 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 18:45
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Lauscher Tilda 2009 GER DJK Frankenberg Aachen 31,71
2 35 Messan Ayivi Chelsea 2009 GAB DJK Frankenberg Aachen 32,47

5 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg Aachen
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400m, M, MJU20, MJU18 04.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Fischer Lars 2009 GER Eintracht Duisburg 52,63 1./I
2 36 Pancherz Simon 2009 GER Eintracht Duisburg 53,65 2./I
3 40 Schorn Lenny 2008 GER TV Erkelenz 59,44 3./I
4 23 Kiekhöfel Andreas 1977 GER TuS Oedt 60,93 4./I PB
5 47 Papendick Cian 2007 GER DJK Elmar Kohlscheid 63,93 1./II
6 3 Brausch Marco 1976 GER LLG Hunsrück 64,46 5./I SB
7 12 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 71,45 2./II
8 33 Mamok Artur 1953 GER DJK Elmar Kohlscheid 79,02 3./II
9 15 Heise Ulrich 1938 GER DJK Elmar Kohlscheid 118,56 4./II

39 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß ab. -/I

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Kiekhöfel Andreas 1977 GER TuS Oedt 60,93 4./I PB
2 3 Brausch Marco 1976 GER LLG Hunsrück 64,46 5./I SB
3 12 Frohn Josef 1962 GER DJK Elmar Kohlscheid 71,45 2./II
4 33 Mamok Artur 1953 GER DJK Elmar Kohlscheid 79,02 3./II
5 15 Heise Ulrich 1938 GER DJK Elmar Kohlscheid 118,56 4./II

39 Schneider Herbert 1963 GER SV Germania Dürwiß ab. -/I

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Fischer Lars 2009 GER Eintracht Duisburg 52,63 1./I
2 36 Pancherz Simon 2009 GER Eintracht Duisburg 53,65 2./I
3 40 Schorn Lenny 2008 GER TV Erkelenz 59,44 3./I
4 47 Papendick Cian 2007 GER DJK Elmar Kohlscheid 63,93 1./II

400m, W, WJU20, WJU18 04.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Burba Lucia 2007 GER TV Kalkum-Wittlaer 61,96
2 41 Valdix Claudia 1981 GER LG Stolberg 70,22
3 16 Hellmann Nadine 1981 GER LG Stolberg 78,45
4 26 Kuckelkorn Katrin 1979 GER LG Stolberg 82,33

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Valdix Claudia 1981 GER LG Stolberg 70,22
2 16 Hellmann Nadine 1981 GER LG Stolberg 78,45
3 26 Kuckelkorn Katrin 1979 GER LG Stolberg 82,33

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.09.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Burba Lucia 2007 GER TV Kalkum-Wittlaer 61,96


